
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete 
 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
31/2012.(XI.28.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat és Szervei Szervezeti és Mőködési Szabályzatáról szóló 
12/2011.(IV.20.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. 
évi LXV. tv. 18. § (1) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

Az Önkormányzat és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 12/2011.(IV.20.) 
önkormányzati rendelet „Az önkormányzati államháztartási szakfeladatok megnevezése és 
felsorolása” című  9. melléklete, kiegészül a következő szakfeladattal: 
„889921 Szociális étkeztetés”, 
 

2. § 
 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 
 
 
Szécsény, 2012. november 27. 
 
 
 
 

Stayer László  
polgármester 

Bárányné Márton Melinda  
jegyző 

 
 
Fenti rendelet a mai napon kihirdetésre került. 
Szécsény, 2012. november 28. 
 
 
 

Bárányné Márton Melinda  
jegyző 

 

 
 


